2021年７月 15日

各 位

特定の株主からの自己株式取得結果及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、2021 年７月１日開催の臨時株主総会特別決議に基づき、会社法第 156 条第１項及び第 160 条第１

項の規定に基づき、下記のとおり特定の株主から自己株式を取得いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、下記の取得をもちまして、同決議に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、あわせてお知ら

せいたします。

記

取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 60,000株

（発行済株式総数に対する割合 1.50％）

（３）株式の取得価額の総額 15,000,000円（１株あたりの取得価格 250円）

（４）取得日 2021年７月 15日

（５）取得方法 市場外による相対取引

（６）取得先 株式会社ストライク

（ご参考）2021年７月１日開催の当社臨時株主総会における特別決議の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 120,000株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 3.00％）

（３）株式の取得価額の総額 30,000,000円（上限）

（４）株式１株を取得するのと引き換

えに交付する金額及びその算定

方法

250円

（５）取得期間 2021年７月２日～2021年８月 31日

（６）取得先 株式会社ストライク

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

T E L  03-4590-6605

U R L http://www.kips.co.jp/